10
11
12

10
11
12

ZJAZD/GRUPA
miejsce zajgé

sobota

Florysta sem. |

Kisielewskiego

Florysta sem. 11

Kisielewskiego

g0 _ g%

g% _ g%

9% _10%

10%- 11"

1120 _ 1205

1210 _ 1255

1300 _ 1345

13%-14%

1440 _ 1525

1530 _ 1615

1620 _ 1705

1710 _ 1755

miejsce zajgé

sobota

12.09.2020 1.

Kisielewskiego

13.09.2020 r.

12.09.2020 r.

Kisielewskiego

13.09.2020 r.

g0 _ g%

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

g% _ g%

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

940 _ 1025

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

1030 _ 1115

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

1120 _ 1205

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

1210 _ 1255

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM

1300 _ 1345

13%-14%

1440 _ 1525

1530 _ 1615

1620 _ 1705

1710 _ 1755




ZJAZDIGRUPA Florysta sem. | Florysta sem. Il

miejsce zajeé Kisielewskiego Kisielewskiego
sobota 19.09.2020 . 19.09.2020 .
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
miejsce zajgé
niedziela
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
miejsce zaje¢ Kisielewskiego Kisielewskiego
sobota 26.09.2020 . 26.09.2020 r.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
miejsce zajgé
niedziela
1



10
11
12

10
11
12

ZJAZD/GRUPA

Florysta sem. |

Florysta sem. 11

9*- 10" Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM
10%- 1% Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM
11%-12% Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM
12'°-12% Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM
13%-13* Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM
13% - 14% Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM
14% - 15%
15% - 16"
167 - 17%
174 -17%

miejsce zajgé

sobota

g0 _ g%

g% _ g%

g% _ 1%

1030 _ 1115

1120 _ 1205

1210 _ 1255

1300 _ 1345

13%-14%

14% - 15%

15% - 16"

1620 _ 1705

1710 _ 1755

Kisielewskiego

03.10.2020 r.

Kisielewskiego

03.10.2020 r.




10
11
12
13

10
11
12
13

10
11
12
13
14

ZJAZD/GRUPA

miejsce zajgé

Florysta sem. |

Kisielewskiego

Florysta sem. 11

Kisielewskiego

niedziela 04.10.2020 . 04.10.2020 r.
00 45
8" -8 Materiatoznawstwo roslinne WM Materialoznawstwo roglinne WM
8% - 9% Materialoznawstwo rolinne WM Materialoznawstwo roélinne WM
40 4025
97 -10 Materiatoznawstwo roslinne WM Materialoznawstwo roglinne WM
10%- 1% Materialoznawstwo rolinne WM Materialoznawstwo roslinne WM
20 4505
117 -12 Materiatoznawstwo roslinne WM Materialoznawstwo roglinne WM
121 -12% Materialoznawstwo ro§linne WM Materialoznawstwo ro$linne WM
00 . o . e
13%- 13% Materialoznawstwo roslinne WM Materiatoznawstwo roslinne WM
13% - 14% Materialoznawstwo ro§linne WM Materialoznawstwo ro$linne WM
0 42
14" -15% Materialoznawstwo niero§linne WM
15% - 16'° Materialoznawstwo niero§linne WM
162 - 17%
1719 _ 1755
18% - 1g%

miejsce zajegé

Kisielewskiego

Kisielewskiego

sobota 10.10.2020 r. 10.10.2020 r.

8" - g% Wykonywanie kompozycji funeralnych KM Wykonywanie kompozycji funeralnych KM

8% - 9% Wykonywanie kompozycji funeralnych KM Wykonywanie kompozycji funeralnych KM
9% _10% Wykonywanie kompozycji funeralnych KM Wykonywanie kompozycji funeralnych KM
10%°- 11" Wykonywanie kompozycji funeralnych KM Wykonywanie kompozycji funeralnych KM
11%-12% Wykonywanie kompozycji funeralnych KM Wykonywanie kompozycji funeralnych KM
1210-12% Wykonywanie kompozycji funeralnych KM Wykonywanie kompozycji funeralnych KM
13%.13% Wykonywanie kompozycji funeralnych KM Wykonywanie kompozycji funeralnych KM
13% - 14% Wykonywanie kompozycji funeralnych KM Wykonywanie kompozycji funeralnych KM
14% - 15% Wykonywanie kompozycji funeralnych KM Wykonywanie kompozycji funeralnych KM
15% - 16%° Wykonywanie kompozycji funeralnych KM Wykonywanie kompozycji funeralnych KM
1620 _ 1705
17 -17%
1800 _ 1845

miejsce zajegé

Kisielewskiego

Kisielewskiego

niedziela 11.10.2020 . 11.10.2020r.

g% . g* Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM

8% - 9% Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
o= Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM
10%- 11" Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
Y - ™ Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM
120 12% Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
g 1z Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM
13% - 14% Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
14% - 15% Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
15% - 16% Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
1620 - 17%
1719 _ 175
18% - 1g%

1850 _ 1935
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ZJAZDIGRUPA
miejsce zajgé

sobota

miejsce zajgé

niedziela

Florysta sem. |
Kisielewskiego

17.10.2020 r.

Florysta sem. 11
Kisielewskiego

17.10.2020 r.



10
11
12
13
14

10

11

ZJAZD/GRUPA

miejsce zajegé

Florysta sem. |

ON LINE ZOOM

Florysta sem. 11

ON LINE ZOOM

sobota 24.10.2020r. 24.10.2020 r.

8% -g* ‘Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji $lubnych KM

8% - 9% Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji $lubnych KM
9% - 10% Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji §lubnych KM
10%°- 11" Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji $lubnych KM
117 - 12% ‘Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji $lubnych KM
1210 - 12% Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji $§lubnych KM
13%-13% Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji $lubnych KM
13% - 14% Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji §lubnych KM
14" - 15% Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji $lubnych KM
15% - 16%° Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji $§lubnych KM
162 - 17%
1710 175
18% - 1g%
18% . 19%

miejsce zajgé

ON LINE ZOOM

ON LINE ZOOM

niedziela 25.10.2020r. 25.10.2020 r.
g% _ g's Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych
i KM KM
g0 g% Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych
i KM KM
9% . 10% Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych
i KM KM
109 115 Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych
i KM KM
12 12% Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych
i KM KM
1219 _ 1955 Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych
i KM KM
13%. 13% Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych
i KM KM
135 - 14% Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych
i KM KM
14% _ 155 Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych
i KM KM
159 _ 1615 Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnetrz i aranzacji obsadzanych
i KM KM
162 - 17%

miejsce zajegé

sobota

OFF LINE

31.10.2020 r.

800 _ 845

OFF LINE

31.10.2020 .
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ZJAZDIGRUPA

miejsce zajgé

sobota

miejsce zajgé

niedziela

Florysta sem. |

ON LINE ZOOM
07.11.2020 r.

Florysta sem. 11

ON LINE ZzOOM
07.11.2020 r.
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ZJAZDIGRUPA

miejsce zajgé

sobota

miejsce zajgé

niedziela

Florysta sem. |

ON LINE ZOOM
14.11.2020r.

Florysta sem. 11

ON LINE ZzOOM
14.11.2020 r.




10
11
12
13
14

ZJAZD/GRUPA

1120 _ 1205

1210 _ 1255

1300 _ 1345

1350 _ 1435

1440 _ 1525

1530 _ 1615

162 -17%

1710 _ 1755

1800 _ 1845

18%-19%

miejsce zajgé

Florysta sem. |

ON LINE ZOOM

Florysta sem. 11

ON LINE ZOOM

sobota 21.11.2020r. 21.11.2020rr.

g% - g* Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji $lubnych KM

8% . 9% Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji §lubnych KM
9% 10% Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji $lubnych KM
10%°- 11" Wykonywanie kompozycji §lubnych KM Wykonywanie kompozycji §lubnych KM
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ZJAZDIGRUPA

miejsce zajgé

sobota

Florysta sem. |

ON LINE ZOOM
28.11.2020r.

Florysta sem. 11

ON LINE ZOOM
28.11.2020rr.



ZJAZDIGRUPA Florysta sem. | Florysta sem. 11

© 0 ~N o v

11
12
13
14

© O N o g A W N e

T I
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miejsce zajgé ON LINE ZOOM ON LINE ZOOM
sobota 05.12.2020 r. 05.12.2020 r.

AW N
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ZJAZDIGRUPA

Florysta sem. |

Florysta sem. 11




10
11
12
13
14

10
11
12

10
11
12

(52 B S N ]

ZJAZD/GRUPA

Florysta sem. |

Florysta sem. 11

11%-12% Podstawy florystyki (kompozycije florystyczne) KM Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM
12%-12% Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) KM
g figrs Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
13% - 14% Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
14% - 15% Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
15% _ 1615
162 . 17%
1719 _ 1755
18% . 1%
18% . 19%

miejsce zajgé

ON LINE ZOOM

ON LINE ZOOM

sobota 12.12.2020 r. 12.12.2020r.

800 .g® Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM

Ao Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM
940 o 1025 Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
e 11 Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM
:I_l20 o 1205 Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
12 o 17 Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM
1300 = ilgf® Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
1Y o Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM
144 . 15% Wykonywanie kompozyciji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
15% . 16%° Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM
1620 - 17% Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okolicznosciowych KM
7Y o 7 Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM Wykonywanie kompozycji okoliczno$ciowych KM

miejsce zajgé

ON LINE ZOOM

ON LINE ZOOM

niedziela 13.12.2020r. 13.12.2020 .
g% -8® Podstawy przedsigbiorczosci AK Kulturowe podstawy florystyki KMI
8%-9% Podstawy przedsigbiorczosci AK Kulturowe podstawy florystyki KMI
9%-10% Podstawy przedsigbiorczosci AK Kulturowe podstawy florystyki KMI
10%- 11" Podstawy przedsigbiorczosci AK Kulturowe podstawy florystyki KMI
11%°-12% Podstawy przedsigbiorczosci AK Kulturowe podstawy florystyki KMI
121 12% Podstawy przedsigbiorczo$ci AK
13%-13% Podstawy przedsigbiorczosci AK
13% - 14% Podstawy przedsigbiorczo$ci AK
14% - 15% Podstawy przedsigbiorczosci AK
15% - 16" Podstawy przedsigbiorczo$ci AK
162 - 17%
1710 175

miejsce zajeé

sobota

800 _ 845

850 _ 935

940 _ 1025

1030 _ 1115

1120 _ 1205

ON LINE ZOOM

02.01.2021 r.

ON LINE ZOOM

02.01.2021 r.




ZJAZDIGRUPA Florysta sem. | Florysta sem. Il
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miejsce zaje¢ ON LINE ZOOM ON LINE ZOOM
sobota 09.01.2021 r. 09.01.2021 r.
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ZJAZDIGRUPA Florysta sem. | Florysta sem. 11

miejsce zaje¢ ON LINE ZOOM ON LINE zOOM
sobota 16.01.2021 r. 16.01.2021 r.
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miejsce zajeé ON LINE ZOOM ON LINE ZzOOM
sobota 23.01.2021 r. 23.01.2021 .
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ZJAZDIGRUPA

Florysta sem. |

Florysta sem. 11



